PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 338/2011, DE 06 DE JULHO DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares e, considerando o disposto no ATO G.P. Nº

113, de 23 de junho de 2009, bem como o constante no

Formulário de Solicitação de Diárias do Setor de

Transportes,

R E S O L V E

 Conceder 1 ½ (uma e meia) diárias ao Sr.

ALBINO ANSELMO MELÔNIO, Servidor Requisitado, FC-02,

Matrícula Nº 30816609, em virtude ter conduzido a viatura

Palio Weekend de placa NHC-1667 ao município de

Barreirinhas/MA, acompanhando o servidor Carlos Alberto

Lorenzon, na visita técnica de fiscalização para

verificação e acompanhamento do início da obra, no período

de 1/7/2011 a 2/7/2011, conforme Portaria DG nº 330/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-se

folha de pagamento referente às diárias para o referido

período, ocorrendo o retorno no sábado, devido ao grande

volume de serviços a serem realizados.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

               Júlio César Guimarães